INEA Radiologie Lébau ¢ PoststraBe 20 « 02708 Lobau

Radiologie
Loébau

INEA

KOSTENVORANSCHLAG
bpMR Prostatographie

Im Rahmen der Untersuchung werden voraussichtlich folgende Gebiihren gemé&B GOA anfallen:

Leistungen

Anz GOA
1 1
1 75
1 5720
1 5731
1 5733

Mit freundlichen GriiBen

Dr. med. Jost K. Kloth

HypoVereinsbank « IBAN: DE33 8502 0086 0025163516 « BIC: HY VEDEMM496

Leistungen
Beratung auch telefonisch

Befundbericht, ausfihrlich

MRT, Abdomen

Begriindung: bpMR Prostatographie
erganzende Serien zu 5700-5730
Zuschlag, computergestiitzte Analyse
A5733 Kl Analyse mediaire

Zwischensumme Leistungen
Zwischensumme Auslagen
Rechnungsbetrag

Faktor
1.3

13
13

13
1
1

Betrag
6,06
9,85

333,40

75,77
46,63
35,00

471,71
35,00
506,71

praxis@inea-radiologie.de

inea-radiologie.de

TEL 0358580490

PoststraBBe 20
02708 Lébau

Dr. Jost K. Kloth

FAX 03585 804931

Facharzt flir Radiologie



