

INEA Radiologie Löbau • Poststraße 20 • 02708 Löbau

## KOSTENVORANSCHLAG bpMR Prostatographie

Im Rahmen der Untersuchung werden voraussichtlich folgende Gebühren gemäß GOÄ anfallen:

### Leistungen

Anz	GOÄ	Leistungen	Faktor	Betrag
1	1	Beratung auch telefonisch	1,3	6,06
1	75	Befundbericht, ausführlich	1,3	9,85
1	5720	MRT, Abdomen	1,3	333,40
		Begründung: bpMR Prostatographie		
1	5731	ergänzende Serien zu 5700-5730	1,3	75,77
1	5733	Zuschlag, computergestützte Analyse	1	46,63
1		A5733 KI Analyse mediaire	1	35,00
		Zwischensumme Leistungen		471,71
		Zwischensumme Auslagen		35,00
		<b>Rechnungsbetrag</b>		<b>506,71</b>

Mit freundlichen Grüßen

Dr. med. Jost K. Kloth

TEL 03585 80490  
FAX 03585 804931

Poststraße 20  
02708 Löbau

Dr. Jost K. Kloth  
Facharzt für Radiologie

HypoVereinsbank • IBAN: DE33 8502 0086 0025 1635 16 • BIC: HYVEDEMM496

praxis@inea-radiologie.de  
inea-radiologie.de